
ZARZĄDZENIE Nr 28/2022

STAROSTY KONECKIEGO

z dnia 17 listopada 2022r.

w sprawie ustalenia wysokościopłatyza wydanie dzienników: budowy, montażu
i rozbiórki

Na podstawie art 45 ust.1 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 2021 r.
poz. 2351 ze zm.) oraz § 4 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia
6 września 2021 r. w sprawie sposobu prowadzenia dzienników budowy, montażu i rozbiórki
(Dz. U. poz. 1686) w związku z § 23 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa
Powiatowego w Końskich stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 28/2017 Zarządu Powiatu
w Końskich z dnia 22 marca 2017 r. ze zm. zarządzam co następuje:

§1

Ustala się opłatę za wydanie przez Wydział Budownictwa i Gospodarki Przestrzennej
Starostwa Powiatowego w Końskich dzienników:budowy, montażui rozbiórki, w wysokości

18,OOzł/szt.

§2

Kwoty określonew § 1 pobiera się również za wydanie kolejnych tomów dziennika budowy,
montażu i rozbiórki.

§3

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Budownictwa i Gospodarki
Przestrzennej.

§4

Traci moc Zarządzenie Nr 12/2022 Starosty Koneckiego z dnia 5 lipca 2022r. w sprawie
ustalenia wysokościopłaty za wydanie dzienników: budowy, montażu i rozbiórki

§5

Zarządzeniewchodzi w życie z dniem 17 listopada 2022r.


